

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația acoperișului al Blocului Nr.1 al IMSP Spitalul de Psihiatrie Bălți

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2			32,589 32,289
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,9700	25,491
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,9700	6,798
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,0000	0,300
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			27,290 27,190
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1600	84,9700	13,595
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	84,9700	13,595
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2			9,647 8,497
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
3.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0500	84,9700	4,249
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
4	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности).	m2			43,630 16,144
4.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,0000	13,150
4.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	145,0000	1,450
4.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
4.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0600	84,9700	5,098
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,9700	11,046
4.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0800	50,0000	4,000
4.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас).	m2			6,002 5,948
5.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	0,0000	0,000
5.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
5.3	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,9700	3,399
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,9700	2,549
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
6	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, прикрепленные механически в двуслойной системе на горизонтальной поверхности).	m2			248,362 53,531
6.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	78,0000	179,400
6.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	8,0000	4,800
6.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	0,000
6.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5200	84,9700	44,184
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,9700	9,347
6.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
6.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	0,0000	0,000

7	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,4 мм, с развернутой шириной от 30 до 50 см включительно).	m			563,566 96,866
7.1	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1,4500	300,0000	435,000
7.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	10,0000	5,000
7.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	166,0000	8,300
7.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	15,0000	0,450
7.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,0000	0,000
7.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
7.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	84,9700	75,623
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,243
7.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	0,0000	0,000
8	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare) cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка сваливанием) тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 10-90 м).	t			150,397 150,397
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7700	84,9700	150,397
9	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто 1 категории).	t			114,710 114,710
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	84,9700	114,710
10	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км).	t			89,500 0,000
10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3580	250,0000	89,500

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.